OF N° 095/2022/GP

9 Roque
GABINETE DO PREFEITO

São Roque, 18 de fevereiro de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão N° 76/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão N° 76/2021 do

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente que resultou na emissão da Certidão N°

063/2021.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARrn«; ai IGI KTO Assinado de forma digitai porIVlAbL-UO AUtjU:> IU marcosAUGUSTOlSSA

ISSAHENRIQUES DE HENRIQUES DE

ARAUJOil4495849859 iLss-o3'oo'
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAIJJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal

Estância Turística São Roque - SP

PREFEITURA DA ESTANCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAG PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N°. 0063/2021

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n°. 76/2021, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em

questão não é pública, trata - se de parte da área que foi desapropriada,

pela Prefeitura da Estância Turística de São Roque, para ser

transformada no Parque de Eventos Vasco Barioni, conforme a Lei n°

3.600 de 29 de março de 2011. Ao lado da mesma existe uma Viela

que conta com 4,00 m de largura por 45,65 m de comprimento, que serve

aos proprietários de um Desdobro Fiscal há mais de 05 (cinco) anos.

(Roselene Aparecida Simões Natarul^, digitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos dezesseis dias do mês

de novembro do ano de dois mil e vinte e um.